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Slovo starosty

září 2011

Vážení spoluobčané, po měsíci v průběhu podzimu tak, aby vše do zimy místa. Informace o projektech, včetně 
se opět setkáváme na stránkách bylo hotové. Další akce, která zvelebila kontaktních osob dostanete na sekre-
Dubského zpravodaje a já Vás všechny náš majetek, byla oprava fasády na tariátu Městského úřadu Dubí nebo na 
srdečně zdravím. K veliké nelibosti žáků     b  y  t o  vém domě Mírová 92 a můžeme Okresní hospodářské komoře Teplice.
a studentů jsou letošní prázdniny již říci, že opravdu zdařile. Také proběhlo 

Také bych rád informoval         minulostí, i většina všech dospělých  v ý bě r ové řízení na opravu chodníků, a to 
o tom, že pro velký zájem jsme objednali v aktivním životě má svoji dovolenou za v Bystřické ulici. Zde se jedná o velice 
další vydání „Filmu o Dubí a okolí s sebou a vše se pomalu bude chystat na využívaný chodník a je nutné opravu 
interaktivní mapou“. Jedná se o DVD, příchod podzimních dnů. Já přeji všem provést, protože jako většina chodníků  
kde je zajímavým způsobem popsáno žákům základních škol a všem stu- v této části města je ve velice špatném 
naše město včetně jeho okolí a vše je dentům hodně úspěchů, samé dobré stavu. V příštím roce chceme pokračovat 
doplněno interaktivní mapou s upo-známky a aby se ve svých školách cítili v opravách chodníků dál a rádi bychom 
zorněním na zajímavosti a turistické spokojeni. Všem prvňáčkům přeji, ať se dokončili Bystřickou ulici a opravili 
cíle. Toto DVD slouží k propagaci jim v jejich nové roli žáka líbí a škola jim větší část Mírové ulice, kde chodníky na 
našeho města a jsem přesvědčen, že         splní všechna očekávání, která měli. některých místech již téměř neexistují.
i obyvatelům města Dubí přinese Letos máme opět silný ročník prvních 

Naše město se zapojilo do dvou zajímavé informace. DVD bude             tříd. V ZŠ Dubí 1 je první třída se 24 žáky 
projektů na podporu zaměstnanosti. v prodeji v infocentru Městského úřadu a v ZŠ Dubí 2 jsou dvě třídy se 42 žáky. 
Jedním z projektů je projekt „Rovné Dubí za Kč 100,00. Věřím, že všechny Zajímavostí je, že na této škole je           
příležitosti a trh práce v Ústeckém kraji“. zájemce potěší.v prvních třídách stejný počet chlapců    
Obsahem projektu je zaměření na a dívek. To se běžně nestává. Také přeji 

Další důležitou informací je, že zvýšení všeobecného povědomí za-hodně úspěchů všem učitelům a ať mají 
Úřad pro zastupování státu ve věcech městnavatelských subjektů o nutnosti co nejvíce úspěšných žáků. Je nutné zde 
majetkových definitivně schválil prodej prosazování rovných příležitostí ve také zmínit naše mateřské školy. Dubí 
tenisového areálu v Dubí – Bystřici všech reálných formách trhu práce. má celkem čtyři – MŠ Dubánek,         
našemu městu. Převod by měl pro-Podporuje motivaci zaměstnavatelů      MŠ U Křemílka, MŠ Cibuláček              
běhnout nejdéle v měsíci říjnu a město k prosazování rovných příležitostí žen   a MŠ Mstišov. Všechny jsou sto-
Dubí tím završí snahu o zcelení spor-a mužů a slaďování pracovního              procentně zaplněny a jsem přesvědčen, 
tovního areálu v bývalém vlastnictví    a rodinného prostředí. Tento projekt je že pracují na velice dobré úrovni. Tak 
TJ Rudolfova huť. O důvodech tohoto určen především pro zaměstnavatele a ti ještě  jednou pro všechny přání 
počinu jsem již mnohokrát informoval, zde budou seznamováni s možnostmi úspěšného školního roku.
ale připomenu ten nejdůležitější a tím je flexibilních forem práce a podporou 
podpora sportu, hlavně dětí a mládeže. Měsíc srpen,  jako klasický rovných příležitostí žen a mužů na trhu 
Nyní, když se podařilo vyřešit majet-dovolenkový měsíc, nepatří tradičně práce. Partnery projektu jsou Okresní 
kové záležitosti, nás čeká asi ještě mezi ty, ve kterých je nějaká nadměrná hospodářská komora Teplice, ČEZ 
složitější úkol. Tím úkolem je dát tento aktivita ve městě. Mnoho se toho ve Teplárenská a.s., MAS Vladař, Město 
areál do přiměřeného technického stavu, městě nedělo, ale přece jsou věci,  D ub í,  O bl as tn í c ha rita Most -  Centrum 
aby mohl být sportovci plnohodnotně o kterých bych Vás rád informoval. Dne rodina v tísni Osek a řada dalších 
využíván. To nebude jednoduchý úkol, 19. 8. se měla konat v Košťanech subjektů. Projektu se zúčastní celkem  
protože “zub času” a chronický tradiční olympiáda seniorů. Vše bylo 60 žen. Dalším projektem je projekt 
nedostatek financí na údržbu u bývalých jako vždy vzorně připraveno, natěšení „Mobilní asistenční centrum“. Mobilní 
vlastníků zde vykonal své. Důležité je, senioři se sjeli ze širokého okolí, ale asistenční centrum je moderní forma 
že je zde snaha Města uvést vše do příroda vše zařídila jinak. Obrovská podpory ve zřizování mobilních 
pořádku          a věřím, že se tak také průtrž mračen zahnala všechny účast- školících a asistenčních center vyba-
postupně stane.níky do stanů a pod střechy a celá akce vených výpočetní technikou s využitím 

byla po hodině čekání zrušena. Byl akreditovaných lektorů, osobních 
Závěrem svého příspěvku přeji stanoven náhradní termín na 30. 9.  p o ra dc ů,  p od půrných programů a aktivit 

všem hezký zbytek léta, i když to letošní a můžeme jen doufat, že počasí bude v oblasti trhu práce pro pomoc 
nás asi moc nepotěšilo. Za měsíc se milosrdnější. Ono vůbec to letošní léto    rizikovým skupinám ve vytipovaných 
těším zase na shledanou a zní to s námi tak trošku laškovalo a těch oblastech se špatnou dopravní ob-
neuvěřitelně, ale bude to už na podzim.                                                                                              opravdu letních dnů moc nebylo. služností. Nejdůležitějšími principy 

projektu jsou individuální přístup ke 
 Ing. Petr Pípal, starostaV průběhu měsíce srpna se také všem účastníkům, odborné poradenství, 

připravovaly některé investiční akce. zvýšení motivace k dalšímu vzdělávání, 
Proběhlo výběrové řízení na výměnu poskytování rekvalifikačních kurzů, 
oken v bytovém domě Bílinská 204        pomoc při vyhledávání zaměstnávání 
a okna zde budou vyměněna ještě           pro účastníky a dotovaná pracovní 
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Z jednání RM 

Strážníkům se dostalo náležitého vysvětlení, že putoval k nástupu trestu.   
se mají starat o řidiče, kteří jezdí po městě rychle Při hlídkové službě si strážníci všimli, že           
a o další věci, ale  slušných lidí si strážníci u betonárky směrem na Novosedlice je vidět 
nemají všímat.  Poté, co strážníci po muži chtěli požár. Když hlídka dorazila na místo,  zjistila, že 

Hlídka městské policie při pěší obchůzce prokázání totožnosti, tak si muž začal vymýšlet hoří  uskladněné balíky sena na louce. Na místo 
spatřila muže, který na ručním vozíku odvážel jména. Svou totožnost prokázal občanským byli přivoláni hasiči, kteří požár uhasili. 
železné regály směrem ke sběrným surovinám. průkazem teprve poté, co byl upozorněn na to, že Muž z Dubí na služebnu městské policie 
Muž byl hlídkou městské policie zastaven   kd yž  n e bu d e m ožné zjistit jeho totožnost jinak,  oznámil, že v ulici Mírová leží u silnice nějaký 
a obsah vozíku zkontrolován. Podle zjištění se bude ke zjištění předveden. Uváděl, že si na  muž. Na místo byla okamžitě  vyslána hlídka, 
jednalo o regály z blízké prodejny Penny.  práci městské policie  bude stěžovat a že si jako která zjistila, že se jedná o místního mladistvého 
Strážníci od pracovníků z Penny marketu zjistili, občan může venčit svého psa, kde on uzná za chlapce, který byl ve značně podnapilém stavu. 
že se neznámý pachatel v nočních hodinách vhodné, třeba ve služebním vozidle městské Strážníci se chlapce snažili udržet při vědomí do 
vloupal do zadního vchodu prodejny, odkud policie  a rozhodně po něm výkaly nebude příjezdu záchranné služby, která ho odvezla do 
odcizil celý regálový systém na uskladnění uklízet.  Muž se poté, co hlídka městské policie  nemocnice. Oznámení o události bylo předáno 
zboží. Na místo byla přivolána Policie ČR, které odjela,  vrátil na místo, výkaly odklidil  k o mp e ten tn ím u  or gá n u .   
byly předány části odcizených věcí a muž a  odcházel domů se zdviženým prostředníčkem Zaměstnanec hotelu z Dubí oznámil, že se jeden 
podezřelý z vloupání do prodejny.  na kameru MP. Jednáním chovatele se bude z ubytovaných hostů nevrátil na pokoj.              
Při hlídkové službě si strážníci všimli, že u plotu zabývat přestupková komise. V nočních hodinách  Němec odešel z hotelu se 
fotovoltaické elektrárny sedí svlečený muž. Když strážníci v nočních hodinách zajížděli do svým psem a do druhého dne, kdy již měl pokoj 
Když k němu přišli,  zjistili, že muž je ve obce Novosedlice vykonávat hlídkovou službu, opustit, se nevrátil a v pokoji nechal všechny  
špatném psychickém a zbědovaném stavu, předjelo je po cestě osobní vozidlo Škoda 120 své věci. Informace byla předána Policii ČR, 
hovořil nesrozumitelně a nejevil žádné známky velkou rychlostí. Když bylo těsně před vozidlem protože bylo podezření, že by se mohl stát obětí 
podnapilosti. Hlídka městské policie ho městské policie,  řidič začal prudce brzdit. trestného činu. Pátrání po  Němci bylo 
převezla na Policii ČR ke zjištění totožnosti   S t rá ž níkům se však podařilo zabránit střetu   n eú s pě š né. Druhý den v dopoledních hodinách 
a zjištění, zda se nestal obětí trestného činu. Při s tímto řidičem. Poté se řidič opět rozjel a začal volal na služebnu městské policie oznamovatel, 
kontrole totožnosti bylo zjištěno, že pochází   u jí ž dět přes obec Novosedlice. Když zjistil, že že v ulici Mírová pobíhá pes bez majitele. 
z obce Libochovice a nic nenasvědčovalo tomu, se mu nepodaří strážníkům ujet,  zastavil   St rá žn íc i  zj is til i, že jde o psa pohřešovaného 
že by se stal obětí trestného činu. Muž byl u krajnice. Při kontrole řidiče Škody 120 muže. Prohledali okolí a našli pohřešovaného    
převezen do nemocnice na psychiatrické strážníci zjistili, že u sebe nemá příslušné v náletu keřů bez známek života. Na místo byla 
oddělení, kde byl hospitalizován. doklady k řízení motorového vozidla. Při přivolána kriminální policie, která případ 
Operátor kamerového systému zaznamenal orientační dechové zkoušce řidič nadýchal 1,67 převzala.                                                                      
chovatele psa, který svého psa vyvenčil  p ro m ile   alk o ho lu  a  k on trolou totožnosti bylo  Tomáš Pykal, velitel MP Dubí
a pravděpodobně po něm zapomněl uklidit. zjištěno, že je na muže vydán příkaz k zatčení, 
Operátor na místo zavolal hlídku městské protože se vyhýbal nástupu trestu do věznice. 
policie, která chovatele požádala o vysvětlení.  Řidič byl předán Policii ČR, odkud rovnou 

30. 5. 2011 a 13. 6. 2011; b/ plán práce komise na souhlasí s předloženým Ceníkem poplatků        
2. pololetí roku 2011. v budovách MKZ.
Usnesení č. 272/13/2011: RM po projednání RM na své schůzi dne 27. 6. mj. projednala:

RM na své schůzi dne  30. 5. mj. projednala: souhlasí v souladu se Smlouvou o výpůjčce   U s n esení č. 288/14/2011: RM po projednání 
Usnesení č. 249/12/2011: RM po projednání č. 351/2009 ze dne 21. 12. 2009, čl. V., odst. 5.4., schvaluje rozpočtové opatření č. 21/2011 ve 
schvaluje firmu Speciální stavby Most, spol.   p í sm ., b) s pronájmem budovy školy v Tovární výši Kč 50 000,00 – dotace z KÚ ÚK na 
s r. o. jako vítěze výběrového řízení na akci: 364 ve dnech 15. – 24. 7. 2011 pro výtvarné Lázeňské dny.
„Demolice objektů bývalého areálu Rudné doly soustředění Občanského sdružení Aktivní Usnesení č. 291/14/2011: RM po projednání 
Cínovec“ s vítěznou cenou Kč 29 918 919,00 rodina, o. s. dle přiložené žádosti. schvaluje výběr zhotovitele akce „Oprava 
bez DPH. Usnesení č. 273/13/2011: RM po projednání fasády bytového domu č. p. 92, Mírová ulice, 
RM na své schůzi dne 14. 6. 2011 mj. souhlasí v souladu se Smlouvou o výpůjčce   D u b í 3, a to firmou STAVMART, s. r. o. Krupka.
projednala: č. 351/2009 ze dne 21. 12. 2009, čl. V., odst. 5.4., RM na své schůzi dne 11. 7. projednala:  
Usnesení č. 265/13/2011: RM po projednání písm. b) s pronájmem přízemních prostor Usnesení č. 295/15/2011: RM po projednání 
bere na vědomí předloženou zprávu o stavu budovy školy na Školním náměstí 177, a to ve schvaluje vítěze výběrového řízení firmu ABS – 
přípravy a realizace jmenovitých investic  d n ec h 1 6 . –  1 8.  9. 2011 pro Ústeckou krajskou stavební společnost s r. o. jako vítěze 
a oprav na rok 2011. organizaci Pionýr se sídlem v Ústí nad Labem. výběrového řízení na technický dozor investora 
Usnesení č. 266/13/2011: RM po projednání Usnesení č. 279/13/2011: RM po projednání akci: „Demolice objektů bývalého areálu Rudné 
bere na vědomí Zprávu o péči o seniory. souhlasí s nákupem florbalových mantinelů pro doly Cínovec“ s vítěznou cenou Kč 732 000,00.  
(Informace týkající se této zprávy byla potřeby florbalového týmu SK Dubí, které                                                          (šl)
zveřejněna v červencovém čísle DZ – pozn. red.) budou využívat i školy v Dubí, a to za cenu      
Usnesení č. 267/13/2011: RM po projednání Kč 130 536,00 vč. DPH.
bere na vědomí: a/ zápis školské komise ze dne Usnesení č. 282/13/2011: RM po projednání 

  Informace technického odboru 
Vážení spoluobčané, vzhledem ke skutečnosti, že vláda České republiky 
odsouhlasila návrh zvýšení snížené sazby daně z přidané hodnoty a toto zvýšení 
se dotkne i svozu komunálního odpadu, přistoupilo Město Dubí při přidělování 
nádob na komunální odpad k důslednému dodržování limitu 30 l na jednu trvale 
přihlášenou osobu a týden. To znamená, že při týdenním svozu, který je              
v současné době ve městě Dubí provozován, bude pro čtyř a méně člennou 
rodinu přistavena pouze jedna nádoba o objemu 120 l. Pro pět až osm trvale 
hlášených osob na dané adrese jedna nádoba o objemu 240 l, pro devět až 
dvanáct osob jedna 120 l a jedna 240 l nádoba, pro třináct až šestnáct osob dvě 
240 l nádoby atd. Při správném třídění odpadu (sklo, papír, plasty) a využití 
sběrného dvora (především listí, tráva a větve) je tento 30 l limit naprosto 
dostačující a jedna 120 l nádoba může vystačit i pro více než čtyři osoby.       

                                     Ing. Lukáš Panchartek, referent technického odboru

Bleskové informace z MěÚ: 

SÚ- na území města Dubí bude probíhat kontrola černých  
staveb, TO – proběhlo výběrové řízení na rekonstrukci 
části chodníků v úseku Bystřická ul., Tovární ul., 
Smetanova ul. Zpracovává se projektová dokumentace na 
rozsáhlou rekonstrukci chodníků v Pozorce ul. Mírová, 
Střední, Sadová ul. OŠ –olympiáda seniorů je v důsledku 
špatného počasí přeložena na 30. září.                                     

Mgr. Blanka Zmítková, tajemnice 
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PAMPELIŠKA, o.p.s., Českobratrská 46, 417 01 Teplice, IČ: 272 84 506,
       Terénní pečovatelská služba

        720 590 440
Pečovatelská služba Pampeliška pořádá dne 29. září od 11.00 do 17.00 hodin Den otevřených dveří v Domě 
s pečovatelskou službou v Pozorce, Bílinská ulice č. 141/7. Srdečně  zveme občany  města Dubí na posezení 
s obyvateli DPS a pracovníky pečovatelské služby, které bude doprovázeno vystoupením mažoretek, hudbou 
a pohoštěním. 

Po několika zprávách týkajících se omezování stanici Cínovec, České pomezí, a to v režimu pro Tyto tři nové spoje tak mohou oběma směry 
autobusové dopravy na Cínovec dnes mohu nástup i výstup cestujících. využívat i Dubští, kteří však nastupují                
přinést zprávu opačnou a rád oznámit, že po Jízdné na území České republiky je třeba platit  a vystupují pouze ve stanici Dubí, městský úřad; 
několikaletém intenzivním jednání s německou u řidiče v hotovosti; (ceník jízdného je rovněž další zastávky bude tento spoj projíždět.
firmou RVD a poté na české straně  p ři lož e n) , a le   z ár ov eň  s e  po da ři lo  do je dnat, že Možnost využívání mezistátní autobusové 
s Ministerstvem dopravy České republiky  b u do u  a k ce ptovány také předplatitelské dopravy mezi Teplicemi a Drážďany zůstává 
a Krajským úřadem Ústeckého kraje a za jízdenky městské hromadné dopravy Teplice. samozřejmě zachována za týchž cenových 
výrazné podpory Euroregionu Labe, jehož je Pokud budete tyto využívat, je třeba je předložit podmínek pro jednotlivá pásma na trase celé 
naše město členem, se podařilo dojednat při nástupu řidiči a mít u sebe zároveň doklad    l inky.
možnost vnitrostátní dopravy touto linkou mezi o zaplacení s datem platnosti předplatného, aby Od 10. prosince dojde k dalším změnám v síti 
Teplicemi a Cínovcem. toto mohl řidič zkontrolovat. Nebudou se tedy MHD Teplice, o nichž Vás budu včas na 
Obyvatelé i návštěvníci Cínovce tak k  22. srpnu přikládat k elektronické pokladně tak, jak jsme stránkách Dubského zpravodaje informovat.
t.r. získali 3 nové párové spoje linkou 398 tomu zvyklí v naší městské dopravě. Zároveň Věřím, že tuto novinku přivítají nejen stálí 
Dresden – Teplice a zpět, a to podle přiloženého upozorňuji, že nebude možno využívat obyvatelé Cínovce, ale i návštěvníci této části 
jízdního řádu. Na Cínovci bude autobus elektronickou peněženku, protože německý Krušných hor.                                                                                                                
zastavovat ve stanicích Cínovec CLO (zastávka odbavovací systém neakceptuje jednak platby     Jiří Šiller
u starého hraničního přechodu) a rovněž ve v naší měně, ale ani jiné předplatitelské karty. 

K problematice autobusové dopravy na Cínovec

platí od 22.8.2011

Pra Pracovní dny Pra Soboty - Neděle - Svátky

Pra Pracovní dny Pra Soboty - Neděle - Svátky

: = přímý spoj         ‘  = jede jako linky 360

TARIFNÍ PODMÍNKY

TARIFNÍ ÚSEK CENA ZA JEDNOTLIVOU JÍZDU

PLNÉ JÍZDNÉ ZLEVNĚNÉ  JÍZDNÉ

Cínovec - Dubí

Cínovec - Teplice

Dubí - Teplice

14 Kč

14 Kč

20 Kč

7 Kč

7 Kč

10 Kč

ZVLÁŠTNÍ TARIFNÍ USTANOVENÍ:

Nákup jízdenky je možný pouze v autobusech společnosti RVD

Zlevněné jízdné platí pro děti od 6 do 14 let.

Děti mladší 6 let jsou přepravovány bezplatně.
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„Nejen výmykem, roznožkou a skrčkou živ je žák při tělesné výchově“, řekli jsme si na naší Základní škole Dubí 2. Proto jsme se rozhodli zařadit do 
výuky i další netradiční sporty. V uplynulém školním roce jsme v rámci tělesné výchovy, kromě již tradičních návštěv plavecké haly v Teplicích, zařadili 
do výuky i návštěvu fitness centra, kde si žáci 8. a 9.třídy pod odborným vedením vyzkoušeli posilování na různých strojích a dokonce i boxerský ring.

Závěr školního „tělocvičného“ roku pak žáci „oslavili“ na bowlingu na Panoramě. Děkujeme tímto i rodičům za finanční podporu svých dětí při těchto 
aktivitách.                                                                                                                                               Ing. Michaela Knotková, vyučující tělesné výchovy

Netradiční sporty na ZŠ Dubí 2

Základní umělecká škola  po prázdninách opět otevřela  bránu svým „starým“ i novým žákům a přeje všem úspěšný a radostný průběh celého školního 
roku se spoustou zážitků, příjemných setkávání, poznatků i nových kamarádů.
Pedagogům potom přeje, aby je jejich práce těšila a aby se jim dostávalo odměny formou úspěšných prezentací, ale hlavně i dobrých a  přátelských vztahů 
se žáky.
Dubské veřejnosti pak dáváme na vědomí, že zápis žáků trvá do konce měsíce září.
Bližší informace na: www.zusdubi.cz   nebo na telefonním čísle: 417 571 797

               Na spolupráci se těší Eva Valtová, ředitelka ZUŠ Dubí a kolektiv zaměstnanců školy

ZUŠ po prázdninách

O letošních letních prázdninách jsme se opět setkali na táboře angličtiny Základní školy Dubí 2. Děti různých ročníků absolvovaly týden v duchu 
konverzace, her a zábavy v anglickém jazyce. Celý program, vytvořený lektorkou a vyučujícími angličtiny ZŠ Dubí 2, byl tematicky rozdělen                   
v jednotlivých dnech týdne. Děti se tak setkaly s tématy, např. oblečení, svátky, zvířata, jídlo a další, přičemž pod záštitou těchto témat spolupracovaly v 
různých skupinkách a vytvářely kolektivní výtvory.
Na začátku si též děti vylosovaly kamaráda z tábora, kterému měly na konci předat ručně vytvořený dárek. Obdarovávaly se tak nejrůznějšími 
pozornostmi drobných i větších rozměrů. Bylo potěšující sledovat, jak se děti snažily vytvořit dárek od srdce, který udělal každému velikou radost. Taktéž 
jsme tábor završili přehlídkou masek, kdy děti tajně volily první tři místa v kategorii nejhezčí maska.  
Bylo krásné sledovat, jak se děti rozvíjejí v konverzaci, jak se učí novým slovíčkům, jak nová slovíčka zapojují do dalších souvislostí, jak ztrácejí ostych 
promluvit v cizím jazyce. 
Velice nás těší, že se dětem tábor líbil. Děkujeme jim moc za spoluvytvoření příjemného a přátelského prostředí.        Za ZŠ Dubí 2   Mgr. Lucie Tuháčková 

Letní tábor angličtiny podruhé

Poděkování učitelům ZŠ Dubí 2

patří paní učitelce  Mgr. Lence Machovcové a paní 
učitelce Mgr. Lucii Tuháčkové, které v době prázdnin  
zorganizovaly týdenní tábor se zaměřením na  výuku 
anglického jazyka. O děti bylo vzorně postaráno, 
včetně celodenního stravování ve školní jídelně v Du-
bí 2. Výuka  anglického jazyka probíhala hravou 
formou a dětem se na táboře moc  líbilo. My rodiče 
jsme zase byli rádi, že děti tráví užitečně svůj volný 
čas.                                  

 

Nová odpočívárna v ZŠ Dubí 1
S novým školním rokem čekalo děti ze školní 
družiny velké překvapení. Místo staré kuchyňky 
byla přes prázdniny vybudována odpočívárna. Po 
celé místnosti je položen koberec a rozmístěny 
různobarevné polštářky. Školní družina ji bude 
využívat hlavně k odpočinku po obědě a při 
klidových aktivitách. Odpočívárnu budou využívat 
dopoledne i žáci 1. -3. třídy.

                                                                                                                   
Mgr. Hana Dubnová
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Již po páté se v sobotu 20. srpna konala Slavnost hraničního 
buku na Cínovci. Ten byl vysazen 18.  srpna 2007 na 
přibližně stejném místě, kde takový hraniční buk stál  celá 
dlouhá staletí, nicméně postupem času podléhal 
povětrnostním vlivům a na svém místě stál až do 70. let 
minulého století.
Vzniká tak nová tradice setkávání Čechů a Němců, kterou 
tehdy svými slovy dobře vystihl pan Hluchy, jehož otec byl 
v předválečném období starostou českého Cínovce: „Ať 
tento strom rozprostře své kořeny po obou stranách hranice, 
aby srostlo to, co patří dohromady.“
Hraniční buk se tak stává symbolem nejen dobrých 
sousedských, ale i česko-německých vztahů vůbec. 
Letošní slavnosti přálo dobré počasí, které bezesporu 
přispělo k dobré náladě všech přítomných. Úvodního slova 
se jako každý rok ujal pan Wolfgang Mende, 2. předseda 
Erzgebirgeverein Zinnwald-Georgenfeld, který právě 
tomuto hraničnímu buku dal symbol sounáležitosti             
a porozumění mezi národy. Všechny přítomné pozdravil     
i starosta města Dubí, pan Ing. Petr Pípal, který ocenil právě 
tradici takových setkávání se na česko-německé hranici…
Po celý den se o hudební doprovod dobře postarala dechová 
hudba „Junges Egerland“ ze saského lázeňského městečka  
Bad Brambach a Altenberger Muzikanten. Mnozí využili 
rovněž možnosti prohlédnout si kostel Nanebevzetí Panny 
Marie, kde se v neděli 21. srpna konala slavnostní mše, 
kterou sloužil biskup litoměřické diecéze Mons. Jan 
Baxant, zástupce teplického děkanství P. Benno Beneš        
a jáhen Jiří Breu.
Oba dva dny tak přinesly všem přítomným možnost 
zajímavých setkání a příjemně stráveného času.  

 Jiří Šiller

Slavnost hraničního buku

Mons. Jan Baxant, biskup litoměřickýHraniční buk v roce 2011

P. Benno Beneš, farář teplické farnosti,  Ing. Petr Pípal, starosta města Dubí,
pan Rudolf Hluchy, cínovecký rodák
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Dubské slavnosti

Tradiční Dubské slavnosti byly zahájeny  J ož k a  Če rn ý  s  c imbálovou muzikou Gracia, Během písně Boba Dylana s českým textem 
v kostele Neposkvrněného početí Panny Marie  střídán skupinou Druhá tráva Roberta Křesťana. Zdeňka Rytíře “Časy se mění” jsme si možná 
v pátek 26. srpna. Po úvodních slavnostních Známé hity Olympicu pak přivezla skupina toto uvědomili, ale stejně tak i skutečnost, že 
fanfárách přivítal pan starosta všechny Rosomák. písničky, které máme rádi nás provázejí a budou 
přítomné, zvláště hosty ze všech našich provázet a radost nám přinášet stále… 
partnerských měst: z duryňského Arnstadtu Rozloučením měla být píseň Odejdu, ale 
pana starostu Hanse-Christiana Köllmera s do- fanoušci svého zpěváka z pódia nepustili a jeho 
provodem,  ze  sousedního Saska z Bannewitzu koncert formou přídavku tak zakončilo až 
pana starostu Christopha Fröseho a profesora slavné Planetárium Oty Petřiny rovněž               
Reinharda Dietzeho, Altenberg zastupoval s Rytířovým textem. 
vedoucí kanceláře pana starosty Thomase Symbolickou tečkou byl koncert skupiny Blue 
Kirstena, pan Reiner Fischer. Milými hosty byli   Effect s Radimem Hladíkem, který v roce 1968 
i zástupci dubských rodáků, s nimiž se stál u jejího vzniku a poté, co ji opustil Vladimír 
každoročně na konci měsíce června v našem Mišík, je dodnes její vůdčí osobností.
městě setkáváme, které již tradičně zastupovali A tak ani nepřízeň počasí, které se přece jen 
manželé Tscherpelovi, kteří přicestovali až         během koncertu Václava Neckáře alespoň 
z dalekého Bottropu ve spolkové zemi Severní Pravděpodobně největší hvězdou letošních trochu umoudřilo, nám, kteří jsme si cestu na 
Porýní - Vestfálsko. Slavností byl Václav Neckář se skupinou Bacily, letošní Slavnosti našli, nám nevzala dobrou 
Součástí slavnostního podvečera byl koncert kterou v roce 1971 společně s Otou Petřinou náladu při koncertu, který jsme si vybrali.
Hradišťanu, který již od roku 1978 vede Jiří založil a od roku 1974 vede jeho bratr Jan. Dubské slavnosti 2011 jsou tedy minulostí, ty 
Pavlica. Setkal se ve zcela zaplněném kostele    P ř ivezl nám své největší hity, které si mnozí příští již začínáme připravovat a všem z těch 
s mimořádným ohlasem, celý koncert byl nesen zanotovali s ním. A tak zazněla např. Lékořice, letošních společně s Václavem Neckářem 
ve znamení dialogu s průvodním slovem Stín katedrál, Čaroděj Dobroděj, Massachusetts zasíláme přání „Všeho nej…“
uměleckého vedoucího. a píseň Dr. Dam Di Dam věnoval všem lékařům                                                                                                           
Sobotní program byl žánrově komponován tak, a zdravotním sestrám, kteří mu pomohli z jeho Anna Gürtlerová, Jiří Šiller
aby dokázal oslovit každého, aby si každý vážných zdravotních obtíží. Snad si mnozí při 
vybral to své. Bohužel, nevlídné deštivé počasí jeho písničkách vybavili i jeho postavu Miloše 
sobotního odpoledne zapříčinilo, že si možná Hrmy z Oscarem oceněných Ostře sledovaných 
někteří návštěvu zahrady Lidového domu  v la ků   Jiř íh o  M enzela či prince Václava ze 
v Pozorce rozmysleli. Nicméně, program zahájil Zemanovy pohádky Šíleně smutná princezna… 
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Na konci letošního školního roku některé děti    sebeobsluze, rozvíjely vztah k živé přírodě   K ar lo v ýc h Varů, viděly ekologickou pohádku o 
z MŠ Dubánek odjely na týdenní ozdravný a prohlubovaly vztahy se svými vrstevníky. třídění odpadu.
pobyt do malebné krkonošské vesničky Děti, které neodjely na týdenní ozdravný pobyt     Předposlední akcí bylo rozloučení                  
Příchovice u Kořenova. Tentokrát se děti ocitly do Krkonoš, oslavily  svůj svátek v MŠ s předškoláky. Budoucí školáci si připravili pro 
v říši broučků a díky příznivému počasí se hra Dubánek, na školní zahradě si užily her  r od ič e  kr átk é  vy st ou pe n í, kde předvedli alespoň 
vydařila. Nechyběl ani karneval, při němž byly a zábavných soutěží, dostaly  diplomy a sladké část z toho, co se za léta docházky do MŠ naučili. 
děti převlečené za broučky, pyžamová party, odměny. Následovalo odpoledne plné her a soutěží, 
diskotéka, hledání pokladu, oslava Dne dětí         K až d ý  m ě síc přijelo do MŠ Dubánek divadlo, hledání pokladu, opékání vuřtů, stezka odvahy  
s mnoha hrami a soutěžemi a výlet do Pěnčína, ani v červnu tomu nebylo jinak. Po skončení a tolik očekávané “poslední spaní” v MŠ.
kde děti viděly výrobu korálků, mohly navlékat představení byla pro děti připravena bublinková Po “posledním spaní” v MŠ čekala na 
korálky dle  vlastní fantazie a prohlédly si show. Dne 15.  června se konal polodenní školní předškoláky MALÁ MATURITA, kde děti 
zvířata na farmě. výlet do ZOO v Ústí nad Labem, kde měly děti předvedly, že jsou opravdu připravené vykročit 
    Týdenní pobyt mimo domov byl pro vývoj možnost prohlédnout si zvířata jim známá   do  d al ší  dů le ž ité etapy života.
dětí velmi užitečný. Vyzkoušely si život bez i neznámá.  Dne 21. června navštívily děti  v Li-                                                                                                                
domova a rodičů, učily se samostatnosti, dovém domě v Dubí 3 představení Divadla dětí z Kolektiv MŠ Dubánek

Červen v Dubánku

Vážení zaměstnanci a studenti Střední školy sociální 
PERSPEKTIVY a Vyšší odborné školy, s. r. o., 
děkujeme Vám za bohatý program a krásné odměny, 
které jste připravili pro děti z MŠ Dubánek  při Dni 
komunitních škol dne 1. března a při Pohádkové pouti 
organizované dne 29. června. 
  Přejeme Vám mnoho úspěchů v novém školním roce 
a těšíme se na další spolupráci.                       

 Kolektiv dětí a zaměstnanců z MŠ DUBÁNEK

Poděkování

… Pěkně.  I když nám počasí nevydrželo podle našeho přání, sluníčko se střídalo s deštěm a mraky, prostředí s lesem, potůčkem a loukou bylo ideálním 
místem pro tábor. Uprostřed pobytu nám ale právě ten potůček ukázal, co umí. Po celonočním a celodenním dešti se zvedla hladina vody tak, že náš jez, 
uměle vyrobený na potůčku pro koupání, nestačil pouštět proudy vody dále do koryta a voda začala protékat táborem. Naštěstí jsme měli pronajatý i blízký 
mlýn, kde jsme dospali zbytek noci a druhý den nás nájemce tábora a hlavně rokytničtí hasiči přestěhovali do rokytnické úžasné školy se sprchami, saunou 
a fitness centrem, kde jsme pobyli 3 dny, než byl přístup do tábora opraven a táborové náměstíčko vyschlo.
Tyto 3 dny byly nejhezčím „puťákem“ pro všechny děti, které nerady chodí, protože vše bylo najednou blízko: rokytnická pouť s ohňostrojem, stánky        
a diskotékou, bazén v Rychnově i autobus do zámku v Častolovicích.
Školní kuchařky, které nám po celou dobu tábora vařily, po nás v tyto dny umývaly i nádobí – prostě pro všechny pohoda a „havaj“!
Po návratu do tábora jsme pokračovali v našem programu v přírodě, kde bylo přece jen volněji a pomáhali i ekologům s ničením plevelných rostlin v okolí 
vody. Pro menší děti bylo celotáborovým koníčkem vyrábět lodičky a pouštět je po vodě, byli jsme i na houbách, ale hlavně dohráli celotáborovou hru 
Tajemný les. Děti si přivezly spoustu úžasných masek, v nichž se objevovala obdivuhodná fantazie některých rodičů. Děti byly většinou ukázněné a na 
táborových posezeních rády zpívaly při kytaře, v táborových soutěžích soutěžili vesele i ti starší táborníci a byli těm menším příkladem.
Tábor se vydařil a zase máme na co vzpomínat a o čem vyprávět. U nás v Česku je všude pěkně a tak příští rok zase někde v jiné lokalitě na 
shledanou!                                                                                                                                  Za táborové pracovníky Jiřina Petrová, vedoucí tábora
www.dubi.pionyr.cz                     

Jak bylo na táboře v Rokytnici? …

Pionýrská skupina Dubí 2, Bystřická 209,  
417 02 Dubí 2

POŘÁDÁ

Termín konání :       16. – 18.  9. 2011

Místo konání :   v Dubí u MKZ

Zveme všechny děti z Dubí na sobotu 17.  9. 2011.

Bude zde dopoledne od 10. 00 hodin připravená Přírodovědná 
stezka  a po obědě od 15. 00 hodin bude připraven Pohádkový les. 

Můžete si zde vyzkoušet znalosti z přírody a pohádek zároveň.
Pro větší budou připraveny soutěže po Dubí.

Prezentace je vždy půl hodiny před soutěží u MKZ v Dubí 1.
Je možné si zakoupit na sobotu oběd a večeři,

a to hned ráno v 9. 30 hod.u pořadatelů.
Večer v 21. 00 hodin zveme na podívanou, a to v podobě 

vypouštění čínských lampiónů,  v Dubí 1 u MKZ

KRAJSKÉ SETKÁNÍ 
PIONÝRŮ V DUBÍ



září 2011

Poměrně silný déšť a vítr nás doprovázel ve středu 24. srpna ráno k budově 
MKZ, odkud jsme vyjížděli na poznávací výlet do sousedního Saska, kde 
jsme navštívili pevnost Königstein a poté jsme se z přístavu v Bad Schandau 
lodí jménem Poseidon plavili zpět do Čech, do Děčína.
Pokud jsme si přáli, aby nás po celý den neprovázel déšť, tak je třeba říci, že 
přání se nám splnilo, ba opak se stal pravdou: celým dnem nás provázelo 
slunečné a velmi teplé až dusné počasí…
Naší první zastávkou bylo saské městečko Königstein, které je proslulé 
především renesančně-barokní pevností na tzv. stolové hoře téhož jména. 
Königstein byl založen patrně už ve 12. století a jak uvádějí prameny jako 
původně český pohraniční hrad, který v roce 1408 přešel do vlastnictví 
míšeňských Wettinů. Pevnost nám nabídla zajímavé pohledy jednak do 
městečka stejného jména i do labského údolí této části Saského Švýcarska.
Poté jsme se autobusem přesunuli do lázeňského pohraničního městečka 
Bad Schandau a čekala nás tří hodinová relativně pomalá plavba proti 
proudu do děčínského přístavu s krátkou zastávkou ve Hřensku. Třebaže na 
lodi bylo možno zakoupit si malé občerstvení, tak vedro bylo pro výletníky 
natolik ubíjející, že mnozí neváhali roztáhnout deštník a alespoň částečně se 
chránit od přímého slunce. Pohled z břehu na nás musel vyvolávat dojem, že 
společně s námi „pluje“ přeháňkový“ mrak… Nicméně ve zdraví jsme 
dojeli do Děčína, odkud nás čekala cesta autobusem zpět do Dubí…
I přes toto velmi teplé počasí jsme si z poznávacího výletu přivezli zajímavé 
zážitky.                                                                              Anna Gürtlerová

Srpnový výlet

  Šestnáct účastníků ze Základní umělecké školy v Dubí (plný minibus) 
přijalo pozvání Kunst und Musikschule Dippoldiswalde na poslední víkend 
letošního srpna ke společné účasti na 12. kulturních dnech v Lauensteinu, 
které byly letos poprvé zaměřeny i na děti. To jsme ještě netušili, že z jejich 
středu vzejde hraběnka  Terezie von Lauenstein (naše pětiletá Terezka 
Fardová), která bude se svým německým protějškem hrabětem Johannem a s 
paní kastelánkou zámku  provádět početnou skupinu návštěvníků 
zříceninou hradu včetně tajemného a strašidelného podzemí i příjemnými 
interiéry architektonicky navazujícího zámečku. 
  Záměrem setkání žáků obou škol bylo ale především společně prožité 
výtvarné ztvárnění „zámku snů“, inspirované předcházející prohlídkou. 
Všichni  se rozešli po komnatách a každý se podle své nálady věnoval svému 
uměleckému projevu. Nápady hýřili především mladší účastníci, ti starší, 
což byli hudebníci, se odebrali do krásného „Tureckého sálu“, který slouží     
i jako obřadní síň a zde se kromě kreslení střídali u klavíru, protože zkrátka 
muzikanti, když vidí hudební nástroj,  udržet se nemohou...
  K výtečným zážitkům patřily také oběd  a svačinky v zámecké jídelně. 
Vůbec nevadilo, že venku poprchávalo a byla zima. Venku můžeme malovat 
kdykoliv a kdekoliv, ale celý den mít zámek pro sebe?
                                                                                 Eva Valtová, ZUŠ Dubí

ZUŠ v Lauensteinu
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I přes počáteční problémy dne 6. srpna odjel Dívčí oddíl - SK Dubí na soustředění do města 
Jilemnice, kde byl ubytován ve tří hvězdičkovém hotelu Sumó, jež je mimo jiné jediným hotelem              
v Evropě, kde se sjíždí reprezentace sumó. Již první den jsme po příjezdu a ubytování  šli do sportovní 
haly, kde proběhl první trénink. Vzhledem k tomu, že děvčata měla měsíc a půl pauzu, očekávali jsme 
slabší výkony, jež nepřišly. Odměnou jim tedy byla plavecká hala, kde se všichni účastníci pobavili. První 
večer měla děvčata dostatek energie a šla spát dosti pozdě, ale ráno vstávala v sedm hodin sama. V neděli 
po snídani, jež byly vždy v 9:00 hodin, jsme šli do sportovní haly, kde pokračoval trénink. Po obědě nám 
počasí nepřálo, a proto jsme zůstali na hotelu, kde jsme z konferenční místnosti udělali provizorní 
tělocvičnu. Na večer jsme opět vyrazili do bazénu.  Další dny jsme začali tréninky třífázové, kde byla 
spojena 2x tělocvična a 1x venkovní víceúčelové sportovní hřiště, kde jsme prováděli kondiční cvičení. 
Vždy každý den byla odměnou rekonvalescence v bazénu a odpočinek na hotelu. Je samozřejmé, že jsme 
nezapomněli ani na zábavu, kde si děvčata zahrála např. vybíjenou, fotbal apod. Ve čtvrtek byla pro ně od 
20:00 hodin připravena diskotéka, kde jsme se odreagovali. Poslední den soustředění byl víceméně 
odpočinkový, kdy proběhl pouze jeden trénink dopoledne a odpoledne jsme spojili procházku po městě     
s bazénem. Večer proběhlo shrnutí celého týdne, kde byla všechna děvčata pochválena za přístup               
k tréninkům.Touto cestou bychom chtěli poděkovat hotelu Sumó a Sport Jilemnice za bezvadný přístup    
a připravenost. Věříme,  že v budoucnu se sem vrátíme...

                                                                                               Petr Horáček  a Vladimír Mokrý
VEŠKERÁ FOTOGALERIE NA       http://ladik82m.rajce.idnes.cz/

florbalový 

DÍVČÍ FLORBALOVÝ ODDÍL - SK DUBÍ POPRVÉ NA SOUSTŘEDĚNÍ

  V pátek 15. července začalo v malebném prostředí rekreačního zařízení Sport Krupka          
v Chřibské – Krásném Poli soustředění fotbalistů z 1. FC Dubí. Soustředění se zúčastnilo patnáct dětí 
pod vedením trenérů Petra Pejchara, Michala Hrůzy a zdravotníka Václava Petrů. Dvoufázový trénink 
probíhal střídavě na umělém povrchu a travnatém hřišti místního fotbalového klubu. Byl zaměřen 
především na zdokonalování herních technik a týmovou spolupráci. Vhodně byl i nahrazen jeden 
odpolední trénink orientačním během údolím Chřibských vodopádů a prověřil i fyzickou kondici 
fotbalistů v náročném lesním terénu. Nezapomnělo se ani na odpočinek dětí. V areálu rekreačního 
zařízení děti využily bazén i hřiště na volejbal. Středa byl oddychový den, který jsme využili                
k dopolednímu pěšímu výletu z Mezní Louky na Pravčickou bránu a odpoledne relaxovali v aquaparku 
v Děčíně, kde si děti užily vodních radovánek. I přes nepřízeň počasí v druhé polovině soustředění naši 
malí fotbalisté načerpali mnoho nových zkušeností, které budou moci využít v následující fotbalové 
sezoně.
 Závěrem bychom chtěli za naše malé svěřence poděkovat zaměstnancům rekreačního 
střediska za péči, která nám velmi zpříjemnila pobyt. Dále MKZ Dubí za zapůjčení projektoru.            
A především pak Zastupitelstvu Ústeckého kraje za přidělenou finanční dotaci, která nám umožnila 
toto soustředění uskutečnit.             Za fotbalový oddíl 1. FC Dubí starších žáků – Michal Hrůza, trenér 

Letní soustředění starších žáku 1. FC Dubí.

Gratulujeme manželům Miloši a Růženě Šmrhovým, 

kteří dne 30. září oslaví zlatou svatbu, tedy 50 let společného žití. 

Mnoho dalších let ve zdraví a toleranci 

přejí 

synové Miloš, Slávek, dcera Pavlína s rodinou, Evina s rodinou, 

sestra Stáňa s rodinou a další příbuzní a známí.

BLAHOPŘEJEME

Dne 26. září 2011 oslaví  70. narozeniny

pan Jiří Valenta z Dubí.
Přání plné lásky a poděkování mu posílají

manželka Irena, Jirka s Maruškou, Hanka s Mírou, 

Honza s Luckou, Jája s Adamem, 

Alenka, Toník, Honzík, Vítek, Maruška a Daneček.

                       Dne 13. srpna oslavila krásné 94. narozeniny 

                                 paní Marie HORÁČKOVÁ z Dubí 1

           Vše nejlepší, hodně zdraví  a spokojenosti do dalších let
                                               jí přejí
snacha Jana s rodinou, dcera Marie s rodinou, syn František a  ostatní příbuzní a známí
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Vážení klienti,

dovolujeme si Vás upozornit, že bylo

otevřeno nové obchodní místo České

pojišťovny v

Dubí, Ruská 268

(naproti České poště)

Otevírací doba
Pondělí   9.00-12.00 13.30-16.30

 Úterý    9.00-12.00 13.30-16.30

ředa   9.00 St -12.00            13.30-16.30

 Čtvrtek    9.00-12.00              13.30-16.30

Pátek po telefonické domluvě

Životní pojištění, Pojištění majetku,

Ostatní pojištění

Platby pojistného, Klientský servis

Kontakty: Samusová Jana         724 720 368

G                 Gašpercová Eva       721 879 315

P r o d e j  s l e p i č e k
Drůbež Červený Hrádek, firma Dráb, opět prodává

slepičky snáškových plemen Tetra hnědá  a Dominant
žíhaný, kropenatý,černý,žlutý a bílý.Slepičky pouze

z našeho chovu! Neprodáváme kuřice, ale slepičky
těsně před snáškou. Stáří slepiček 18-20 týdnů.

 Cena: Kč 138,00-148,00/ ks,
155, starší 20 týdn  Kč 00 /ks.ů

Prodeje se uskuteční: v sobotu 24. září  2011
Dubí - u „Porcelánky“ - v 11:15 hod.

Případné bližší informace: tel 728 605 840

728 165 166     415 740 719

PC – poradím zdarma

Nabízím pomoc při opravě vašeho stolního

počítače nebo notebooku. Opravu, instalaci

Windows XP, Vista, Windows 7, nových ovladačů,

záchranu dat, zálohu dat, odvirování, instalaci

tiskárny či Wi-Fi routeru, výběr nového PC.

Případní zájemci mohou volat od pondělí do

neděle na tel. č.720 511 118, 775 337 761

nebo psát na e-mail: wi-fi-pc@seznam.cz

STOB – Kurz snižování nadváhy

Kdy: od 13. 9. 2011 do 26. 11. 2011

(každé úterý od 17:00 – 19:00 hod.)

Kde: Dubí

Lektor: Ivana Janotová

Informace na 723 653 661

ivana.janotova@centrum.cz

Poděkování.

Minulý měsíc, 15. srpna, 

jsem oslavila životní jubileum.

Děkuji  starostovi města Ing. Petru Pípalovi a paní 

Haně Bukačové za milé blahopřání, které mi osobně 

předali, za přání paní Anně Klímové z MěÚ a vřele 

děkuji členkám Klubu seniorů v čele s paní Věrou 

Fabianovou a dále všem přítelkyním a známým, kteří 

si na mě vzpomněli. Byla jsem velmi potěšena.

                           Alžběta Valentová

VAKCINACE
po 1 roce – Dubí

21.9. 2011 Městský úřad  16:00 – 16:30
KAMSTAV  17:00 – 17:30

22.9. 2011 KaSS  16:30 – 17:30
23.9. 2011 Mstišov  16:00 - 17:00
Očkovací průkaz s sebou
Vakcinace vztekliny: Kč 100,00
Vakcinace kompletní: Kč 300,00

Dubská Hravá kuřátka informují…
Pokud máte nějaké dotazy, 

navštivte naše internetové stránky: 
www.kuratka-dubi.estranky.cz.

V případě, že máme volná místa, nábor probíhá po 
celý školní rok.

Těšíme se na Vaši návštěvu.            
Za vedení kroužku 

Jarmila Komárková, Andrea Kaiserová
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PODPORUJEME VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

MOBILNÍ CENTRUM PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ
je spolufinancován z ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.

Prioritní osa: 2 - Aktivní politiky trhu práce
Oblast podpory: 2.1 - Posílení aktivních politik zaměstnanosti
Cílová skupina: osoby pečující o dítě do 15 let věku (ženy, je však možné i zapojení

mužů v obdobné situaci)
Číslo projektu:  CZ.1.04/2.1.01/63.00249
Zahájení realizace projektu:    1. 4. 2011
Ukončení realizace projektu:  31. 3. 2013

Cíle projektu
Prostřednictvím mobilního pracoviště poskytnout služby v oblasti poradenství a vzdělávání
osobám, které z důvodu péče o děti mají ztížený přístup ke vzdělávání a možnostem, které
nabízí trh práce. Cílem je zvýšení motivace účastníků (žen i mužů v obdobné situaci) ke
změně svého postavení a situace na trhu práce, k dalšímu vzdělávání, zvýšení kvalifikace
a odstran ění bariér bránících nalezení vhodného zaměstnání. Účastníci budou podpořeni
také příspěvky na mzdové náklady zaměstnavatele, který pro ně vytvoří pracovní místo ve
výši 12.000,-Kč/měsíc po dobu 10 měsíců. Minimálně 35 z nich získá novou kvalifikaci
prostřednictvím rekvalifikačního kurzu.

Zaměření a rozsah projektu
Projekt je realizován v šesti vytipovaných obcích Ústeckého kraje od dubna 2011 a bude
probíhat po dobu 24 měsíců. Do projektu se postupně zapojí 80 účastníků, kteří splňují
charakteristiku cílové skupiny. Mobilní pracoviště bude k dispozici vždy v místě bydliště
účastníků, takže nebudou muset za aktivitami dojížd ět.

Doprovodná opatření
Po dobu aktivní účasti v projektu budou účastníkům poskytována doprovodná opatření,
především příspěvek na stravné, cestovné, hlídání dětí, ubytování aj. Tato opat ření
podporují možnost účasti a zapojení do aktivit projektu.

Místo a termín
Město Dubí se zapojí do projektu jako třetí v pořadí. Věříme, že navážeme na spolupráci
z jiných projektů a využijeme tak zkušenosti pro obyvatele města.
Vzdělávací a asistenční služby budou poskytovány ve společenské místnosti Města Dubí -
Městského kulturního zařízení, v přízemí budovy Dlouhá 46, od 4. 10. do 27. 10. 2011.
Po dobu realizace projektu se k Vám ještě čtyřikrát vrátíme, abychom společně vyhodnotili
dosažené pokroky při hledání zaměstnání a poskytli Vám další poradenství a podporu.

„Mami – tati, najdi si práci“ – investujete pouze svůj čas, aktivity jsou zdarma,
financované z ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím OP LZZ.

Pokud máte zájem o více informací, kontaktujte nás již při výběru jednotlivých oblastí.
JOB ASISTENT s.r.o., Benešovo náměstí 3282, 415 01 Teplice

tel: 739 433 301 nebo 417 538 860, e-mail: baxova@job-asistent.cz
Manažer projektu: Ing. Lenka Baxová

PPPřřřeeessshhhrrraaannniiičččnnnííí ssspppooorrrtttooovvvnnnííí

dddnnnyyy bbbeeezzz hhhrrraaannniiiccc

16. - 17. září 2011

pátek 16. 9.

   9:00 sportovní dopoledne na dubských ZŠ

           s účastí žáků z města Bannewitz

 13:00 ZÁBAVNÝ PROGRAM PRO DĚTI

           – hřiště u ZŠ Dubí 2

 17:00 POSEZENÍ S HUDBOU – hřiště u ZŠ Dubí 2

 18:00 STOLNÍ TENIS v MKZ

sobota 17. 9.

   9:00 TENIS – kurty v Bystřici

   9:00 FLORBAL– RH Bystřice

 10:00 FOTBAL – fotbalové hřiště v Pozorce
           - zápasy mezi: 1. FC Dubí, SK Dubí,
             Geising, Bannewitz

Doprovodný program

 mažoretky

TÝDEN KNIHOVEN

3. 10. – 9. 10. 2011

V RÁMCI TOHOTO TÝDNE NABÍZÍME: 

     

V našem knihovním fondu najdete beletrii pro dospělé, detektivní 

a historické romány, naučnou literaturu, a pro naše dětské 

čtenáře pohádky, dobrodružné knihy, romány pro děvčata, 

encyklopedie

i povinnou četbu.

•  PRO NOVÉ DĚTSKÉ A DOSPĚLÉ ČTENÁŘE
    
  REGISTRACI ZDARMA

•  PRO ZAPOMNĚTLIVÉ ČTENÁŘE AMNESTII

•  VYUŽITÍ VEŘEJNÉHO INTERNETU NA 1 HOD,ZDARMA

Využijte této příležitosti a přijďte rozšířit řady našich 

stávajících čtenářů.

 

 
ON - LINE KATALOG – KNIHOVNA

88.103.209.198/katalog/


